PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAJÉ
Estado do Paraná

Avenida Munhoz da Rocha, 605 - Fone (0xx44) 3332 1222  -  Telefax 3332 1283

------------------------------ CNPJ  76.970.359/0001-53  ------------------------------

 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015 - A

Art. 1º - O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAGUAJÉ, no uso de suas atribuições legais,

HOMOLOGA as inscrições do Concurso Público, conforme ANEXO I, aberto através do Edital de Concurso
Público Nº 001/2015.

Art. 2º - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva será realizada
no dia 07 de junho de 2015, com início às 09h00min, na Escola Municipal Fabio Dias da Silva, sito à Rua
Agamenon Magalhães, s/nº - Centro, em Itaguajé - PR.

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de 30
(trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itaguajé - PR, 28 de maio de 2015.

Prefeito Municipal

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

144687 ASSISTENTE SOCIAL ADRIANA DA SILVA PINHEIRO 96095740

144712 ASSISTENTE SOCIAL ALINE FERREIRA BRAZ 10750724

144660 ASSISTENTE SOCIAL ANA RAMALHO 89186722

144682 ASSISTENTE SOCIAL ANDREIA BASSETO 95114865

144640 ASSISTENTE SOCIAL ARLENE SOUSA 57226684

143682 ASSISTENTE SOCIAL CARLOS HENRIQUE REGUINE 103544084

144587 ASSISTENTE SOCIAL CLAUDENI DE ASSIS BENTO 61359400

143962 ASSISTENTE SOCIAL CLAUDENICE CORREIA DA SILVA 97469253

144695 ASSISTENTE SOCIAL CLAUDIA ALENCAR SANTINI 71245314

144718 ASSISTENTE SOCIAL DAIANE APARECIDA MACHADO DOS SANTOS 98083585

144708 ASSISTENTE SOCIAL DANIELI ALVES DE OLIVEIRA 83845759

143891 ASSISTENTE SOCIAL EDINEIA DA SILVA VISOTO OLIVEIRA 83189185

144644 ASSISTENTE SOCIAL ERENILDA DOS SANTOS CORREA 78285370

144635 ASSISTENTE SOCIAL FABRICIA PREGIDIO 87272923

144707 ASSISTENTE SOCIAL INDIANA MARIA D CARVALHO 93425596

142991 ASSISTENTE SOCIAL INESMARIADELIMA LIMA 56191798

144659 ASSISTENTE SOCIAL IVANDRO HILTON DE LIMA 92241548

144673 ASSISTENTE SOCIAL JULIANA DE SOUZA CARTACHO 86788047

144697 ASSISTENTE SOCIAL LÉIA FERNANDES DE SOUZA 99005629

144152 ASSISTENTE SOCIAL LILIAN APARECIDA COSTA BELO 72019270

144246 ASSISTENTE SOCIAL LIVIA CONCEICAO DIAS DA SILVA 1412394

143720 ASSISTENTE SOCIAL LUCIANA DOURADO LEANDRO 471414530

144583 ASSISTENTE SOCIAL LUCIANA DELORENCI NOGUEIRA 68361109

144678 ASSISTENTE SOCIAL MARIAISABEL ORNELAS FERREIRA 103011906

144729 ASSISTENTE SOCIAL MARINA DO NASCIMENTO GONÇALVES 110011857

144623 ASSISTENTE SOCIAL MARLI LOPES CORADO 325761681

144658 ASSISTENTE SOCIAL MÁRCIA RODRIGUES DA COSTA 108573198

144696 ASSISTENTE SOCIAL NALVA DA SILVA 81623414

144634 ASSISTENTE SOCIAL NÁDIA MARIA DE SOUZA 75333188

144676 ASSISTENTE SOCIAL PATRÍCIA NEVES DA SILVA 93216415

144651 ASSISTENTE SOCIAL PÂMELA IARA COLAVITE CANDIDO 104696279

142838 ASSISTENTE SOCIAL ROSELI MESSIAS DA SILVA 53386741

144726 ASSISTENTE SOCIAL SELMA VIEIRA DE SA 46597710

144683 ASSISTENTE SOCIAL SIMONE MARQUES ANTUNES 103588790

144025 ASSISTENTE SOCIAL TALITA BIAZON ARRABAL 86744350

144711 ASSISTENTE SOCIAL VILMA DUDA MOTA SANCHES 247335484

142946 CONTADOR ADRIANA GONÇALVES DANTAS 418022781

144709 CONTADOR ANA CAROLINA SQUINELATO DE MELO 488103071

143529 CONTADOR ANAPAULA FERREIRA DA SILVA 339761659

142657 CONTADOR BEATRIZ FERRAREZI VIDOTTI 104454321

143500 CONTADOR BRUNOLEONARDO SOARES DE SOUZA 123638883

144714 CONTADOR CEZAR PEREIRA DOS SANTOS 61217355

144630 CONTADOR CLEVERSON FERMIANO DOS SANTOS 95487084

144701 CONTADOR DEBORA REBECA GROS LARA 98185836

144454 CONTADOR DENILSON BARBATO GONGORA 97857911

144631 CONTADOR
EDILAINE FERNANDA VIEIRA DA SILVA
FERNANDES

2110234354

144042 CONTADOR EDMAR FERNANDES PAULA 483544772

143879 CONTADOR EDUARDO HENRIQUE TOLEDO XAVIER 430868236

144684 CONTADOR EDUARDO TASCA BERGAMASCHHI 77383093

144710 CONTADOR EDUARDO SANTOS DE CASTRO 93391454

144681 CONTADOR ELTON FAZOLI 87804208

144139 CONTADOR EVANDRO CARLOS PORTO 57527390

143543 CONTADOR FERNANDO BIGOTTO RIBEIRO 97146187

144686 CONTADOR FERNANDO ANDRÉ DALOSSO DOS SANTOS 107331123

143207 CONTADOR GUILHERME VAGNER FAGUNDES DIAS 106380422

144647 CONTADOR HUGO GABRIEL ARRUDA 99243902

142730 CONTADOR JEAN CARLOS COELHO FARIAS 104573100

143732 CONTADOR JOAO SABINO DA SILVA 61095055

144727 CONTADOR JOÃO ANTÔNIO ROLDON GUIEIRO 401237771

144664 CONTADOR JOSÉ BRIGAGÃO JUNIOR 9181374

142845 CONTADOR LEANDRO RIBEIRO DA SILVA 451528967

143315 CONTADOR LEONARDO HIDEKI DOS SANTOS IWASSE 78318503

144352 CONTADOR LEONARDO ÁVILA CUSTÓDIO 5434652

144728 CONTADOR LEONEL GUMERCINDO ROSA 4623231964

144699 CONTADOR LUCIENE BERNARDO SANTOS 80948964

142724 CONTADOR MAGNA MORAIS DE OLIVEIRA 78102381

142827 CONTADOR MAURO FUGIO MURAKAMI 1343159

144685 CONTADOR PAULO DANIEL SCRAMIN BATISTA 98104640

142892 CONTADOR RAFAEL EUGÊNIO LEITE CHAVES 106297584

144645 CONTADOR RENAN VELLINI RIBEIRO DE SOUZA 96949367

144672 CONTADOR RENAN DE SOUZA 98767487

144629 CONTADOR RENATA SHEILA CRUZ BUZO 65681722

144650 CONTADOR REVSON VASCONCELOS ALVES 325761450

143360 CONTADOR RONALDO CESAR LIMA 99517999

144702 CONTADOR ROSANGELA DO CARMO SIERRA DE SOUSA 529822

143001 CONTADOR SANDRO CRESPO LUNA 86990180

143042 CONTADOR UILIAM DIEGO RODRIGUES 107848282

144706 CONTADOR VALERIA MOREIRA GARCIA MANTOVANI 103429935

142457 CONTADOR ZULEICA BUGHI 67925246